Rev. C
RDAS20…
Spjällmotor, 20 Nm
Spjällmotor utan fjäderåtergång, 20 Nm.
För 2-läges (on/off)/3-läges eller 0…10 V
styrsignal.
✓ Vridmoment 20 Nm
✓ För spjäll upp till och med 4m2

Spjällaxel, fyrkant 8…14,5 mm
Spjällaxel, min. längd 20 mm
Spjällaxel, hårdhet <300 HV
Arbetsvinkel, rotation 90°
Vinkelbegränsning 95°
Ljudeffektnivå <35 dB
Kabellängd 0,9 m (Maximal förlängning 300 m)
Kabel 0,75 mm2
Omgivande luftfuktighet 0…95% RH (icke-kondenserande)
Omgivningstemperatur -32…55 °C
Lagringstemperatur -32…70 °C
Skyddsklass IP54
Produkten är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.
Alla modeller
Artikel Matningsspänning Effektförbrukning Hjälpbrytare Styrsignal
RDAS20-230 230 V ~ (100…240 V ~
50/60 Hz)
4 VA (1.6W - Normal drift /
0.9W - Stillastående)
N/A 2-läges (on/off) / 3-läges
RDAS20-230S 230 V ~ (100…240 V ~
50/60 Hz)
4 VA (1.6W - Normal drift /
0.9W - Stillastående)
Ja 2-läges (on/off) / 3-läges
RDAS20-24 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,3 VA (1.1W - Normal drift /
0.5W - Stillastående)
N/A 2-läges (on/off) / 3-läges
RDAS20-24A 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,5 VA (1.2W - Normal drift /
0,6 W - Stillastående)
N/A 0…10 V
RDAS20-24AS 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,5 VA (1.2W - Normal drift /
0,6 W - Stillastående)
Ja 0…10 V
RDAS20-24S 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,3 VA (1.1W - Normal drift /
0.5W - Stillastående)